平成25年10月13日

たっのバドミントン協会龍野支部

支　部　長　　森　本　　仲　之

各 位

第2 6回赤とんぼ杯バドミントン大会開催について

秋涼の候､皆様方にはご健勝のこととお慶び申し上げます｡
さて､標記の大会を下記の要項で行いますので､奮って参加していただきますよう宜し
くお願い致します｡

記

8,試合方法
ノレ　-　ノレ

9,組み合せ

10 参加資格
ll,参　加　料

12,表　　彰

13,締　切　日

14,問い合せ

15,申　込　先

16,そ　の　他

本大会は､隣接地域のバドミントン愛好者の親睦とバドミントン技
術の向上を図る｡
たっのバドミントン協会龍野支部
たっの市体育協会　たっの市教育委員会

室成25年11月23日(土)　男子の部

平成25年11月24日(冒)･女子の部
受付　午前9: 15～　開会式　午前9:30-

たっの市立龍野体育館　2階競技場

男子及び女子ダブルス　4都制(混合は参加できません)
1部一一一一上級者　ランクは自己申告を原則とするが最終的に

2部一一一一中級者　　協会で決定する｡

3部一一一一初級者

シニアの部一一男子･女子共5 5歳以上(大会当日の満年齢)

予選変則リーグ戦･決勝トーナメント制　3位決定戦は行わない
ラリーポイント制2 1点3ゲームマッチ(参加人類により変更あり)

協会当支部で組合せる｡

播磨地域に在勤･在学･在住の者
1チーム(1ペア)　一般(大学生以上)

高校生以下
参加料は試合当日持参して下さい｡
優勝一一一一一賞状及び副賞

2位一一一一賞状及び副賞

3位一一一一賞状及び副賞

平成25年11月14日

森　本　仲　之　自宅

携帯

2, 000円

1, 000円

:)　男子の部･女子の部共必

Tel 0791-65-1829

Tel 090-1907-6542

〒679-4108　たっの市神岡町大住寺575-1森本仲之　宛

FAX 0791-65-1829　Eメールmormt-nb@yaegaki. co. jp

〒679-4167　たっの市龍野町富永1005-I

たっの市立龍野体育館　事務所　第2 6回赤とんぼ杯バ係

保険等に加入していませんので､試合中の負傷については応急処置
は行いますがその後については責任を負いませんので､怪我には十
分注意をして下さい｡

)

l

7

2

3

4

主

主

後

日

所
目
クン

場
種
ラ

)

7

7

5

6

7

ブ

タ